Ассоциация «Саморегулируемая организация

«Объединенные разработчики проектной документации»
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ № 201**

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург  18 апреля 2024 года

Место и время проведения заседания: Санкт-Петербург, пл. Чернышевского, дом 5, офис

Ассоциации, начало в 17:00 час, окончание в 18:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего членов правления – 6 (шесть). Присутствовали члены правления: Александров А.В.,

Алексеев Д.Ю., Зайцев С.В., Иржембицкая М.Г., Люкшин А.М., Разживин А.Л. Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Алексеева В.С. – директор, Парамонов В.И. –

представитель инспекции Ассоциации.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня

и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении планового контроля в отношении членов Ассоциации.

По вопросу 1 повестки дня

СЛУШАЛИ: Парамонов В.И. предложил начать процедуру обязательного планового контроля

членов Ассоциации на основании требований Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в соответствии с графиком, утвержденным на заседании правления

Ассоциации 12.01.2024 г., протокол № 199**.

Были заданы вопросы.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

РЕШИЛИ:

1. Начать процедуру обязательного планового контроля в отношении нижеуказанных членов

Ассоциации на основании требований Градостроительного кодекса РФ и внутренних документами

Ассоциации в соответствии с графиком, утвержденным на заседании правления Ассоциации

12.01.2024 г., протокол № 199**:

ООО «СТАЛТ ЛТД», ИНН 7804027492;

ООО «Водомонтаж-стройкомплект», ИНН 7826053270;

ООО «ВАМИ автоматика», ИНН 7801109757;

2

ООО «Жилкомэксперт», ИНН 7825365534;

ООО «Инженерный центр «Водоканал», ИНН 7801166681;

ООО «ЮКОН», ИНН 7841003394;

ООО «Охта Инжиниринг», ИНН 7806416293;

ООО «Союз-Проект», ИНН 5101311812;

ООО «ИНТПРОЕКТ», ИНН 7606066919;

ООО «Архитектурная мастерская Полторацкого», ИНН 7805120141;

ООО «ДиП Климат», ИНН 7718707230;

ООО «АРМ-Комплект», ИНН 4501114768;

ООО «ДЕТАЛЬ», ИНН 7627039793.

2. Плановый контроль проводить в соответствии с «Положением об осуществлении контроля

за деятельностью членов Ассоциации», утвержденным правлением Ассоциации от 10.06.2019 г.

протокол № 167*.
3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее на официальном сайте

Ассоциации в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С.В. Зайцев

Секретарь Д.Ю. Алексеев